ukupne površine 37 m², upisane u zk.ul.br. 2566, k.o. Samobor, a koje nekretnine u naravi 
predstavljaju dio vojarne "Taborec", koja se sastoji od 23 zgrade, ukupne neto površine od 
16.073 m²,  zemljišta  i  ostalih  objekata  infrastrukture,  tržišne  vrijednosti 49.274.549,00 kuna 
(slovima: četrdesetdevetmilijunadvijestotinesedamdesetčetiritisućepetstotinačetrdesetdevetkuna),  
utvrđene procjenom tržišne vrijednosti koju je izradio Stjepan Črnjak, dipl. ing. građ., 
Samobor, stalni sudski vještak za procjenu nekretnina, u svrhu prenamjene navedenih 
nekretnina – prostora vojarne "Taborec" u sadržaje javne i društvene namjene i za razvoj

[...]

omogućiti korištenje tih prostora bez plaćanja zakupnine i to na neodređeno vrijeme. 

III. 

Republika Hrvatska prihvaća prijenos vlasništva nekretnine u vlasništvu Grada 
Samobora bez naknade, označene kao k.č.br. 3456, livada Preseka, površine 8.451 m², 
upisane u zk.ul.br. 1693, k.o. Samobor, tržišne vrijednosti 4.648.050,00 kuna (slovima: 
četirimilijunašeststotinačetrdesetosamtisućapedesetkuna), utvrđene procjenom tržišne vrijednosti 
koju je izradio Marijan Gärtner, dipl. ing. građ., Samobor, ovlašteni sudski vještak za 
graditeljstvo i procjenu nekretnina, a koju nekretninu Grad Samobor temeljem Zaključka 
Gradskog vijeća Grada Samobora, klase: